розпорядження Антимонопольного комітету України від 29 червня 1998 року № 169-р) (зі 
змінами), адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального 
відділення Антимонопольного комітету України,  

ПОСТАНОВИЛА: 

Розстрочити сплату залишку штрафу у сумі 49000,00 (сорок дев’ять тисяч) гривень, 

накладеного на приватне підприємство «МСР» (ідентифікаційний код юридичної особи 
[інформація, доступ до якої обмежено]), згідно з рішенням адміністративної колегії 
Південно-східного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету 
України від 27.03.2025 № 54/11-р/к, на 5 місяців, щомісячно, до 30 вересня 2025 року такими 
платежами: 

- до 30.05.2025 – 6000 (шість тисяч) гривень; 
- до 30.06.2025 – 11000 (одинадцять тисяч) гривень; 
- до 31.07.2025 – 11000 (одинадцять тисяч) гривень; 
- до 29.08.2025 – 11000 (одинадцять тисяч) гривень; 
- до 30.09.2025 – 10000 (десять тисяч) гривень. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання 
зобов’язаний надіслати до Південно-східного міжобласного територіального відділення